Certificados Bursátiles: 

$100.00 (Cien pesos 00/100 M.N.). 

Mecanismo de colocación: Cierre de libro. 

Precio de colocación de los 

Certificados Bursátiles: 

$100.00 (Cien pesos 00/100 M.N.). 

Plazo de vigencia de la 

emisión: 

168 (ciento sesenta y ocho) días equivalentes a 6 (seis) períodos de 

28 (veintiocho) días. 

Fecha de la oferta: 

10 de febrero de 2015. 

Fecha de cierre de libro: 

11 de febrero de 2015. 

Fecha de emisión: 

12 de febrero de 2015. 

Fecha de registro en la 

Bolsa Mexicana de

[...]

a partir de la Fecha de Emisión, la cual regirá durante el siguiente 

Periodo de Intereses. Una vez que inicie cada Periodo de Intereses, 

la Tasa de Interés Bruto Anual determinada no sufrirá cambios 

durante el mismo. La Tasa de Interés Bruto Anual será calculada 

conforme a lo siguiente: 

Adicionando 135 (ciento treinta y cinco puntos base), a la tasa de 

rendimiento anual denominada Tasa de Interés Interbancaria de 

Equilibrio (“TIIE”), a un plazo de hasta 29 (veintinueve) días (la 

“Tasa de Interés de Referencia”) o la que la sustituya, 

capitalizada o, en su caso, equivalente al número de días naturales